Bastos, brasileira, maior, capaz, casada, Técnica em Contabilidade, portadora da 
CI.RG.SSP/BA nº 02.128.245-54, inscrita no CPF/MF sob o nº 319.788.945-20, 
residente e domiciliada no Jardim III, nº 3 – URBIS I – Candeias – Vitória da 
Conquista/BA, o objeto deste Certame Licitatório, no valor global de R$ 
117.000,00(Cento e dezessete mil reais). Dá-se conhecimento do inteiro teor da 
presente Declaração de Inexigibilidade de Licitação ao Excelentíssimo senhor 
Presidente da Câmara Municipal Ozeas Mares Gigante, para a devida e necessária 
RATIFICAÇÃO. 

Itarantim/BA, 13 de janeiro de 2023.

[...]

54, inscrita no CPF/MF sob o nº 319.788.945-20, residente e domiciliada no Jardim III, 
nº 3 – URBIS I – Candeias – Vitória da Conquista/BA,  o objeto deste certame 
licitatório, acima referido, autorizando, por conseguinte, a formalização do 
respectivo Contrato Administrativo no valor global de R$ 117.000,00 (Cento e 
dezessete mil reais), e que se proceda na forma dos arts. 60 e seguintes, da Lei 
Federal nº 4.320/64, de 17 de março de 1964, o empenho da despesa em favor da 
referida empresa, determinando, por fim, a publicação deste Termo e do extrato do 
Contrato Administrativo, na forma da Lei.

[...]

Geral sob o nº 06.507.382-76 SSP/BA, inscrito no Cadastro de Pessoa Física sob o nº 
667.506.525-49, residente e domiciliado na Rua Ceará, nº 473, Apt.202, Edifício Vila dos 
Coqueiros, Pituba, Salvador/BA, o objeto desta Dispensa, acima referido, no valor global de 
R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais). Dá-se conhecimento do inteiro teor do presente 
termo de adjudicação de Dispensa de Licitação ao excelentíssimo senhor Presidente da 
Câmara Municipal de Itarantim/BA, para a devida e necessária RATIFICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO. 

Itarantim/BA, 13 de janeiro de 2023.

[...]

o nº 06.507.382-76 SSP/BA, inscrito no Cadastro de Pessoa Física sob o nº 667.506.525-49, 
residente e domiciliado na Rua Ceará, nº 473, Apt.202, Edifício Vila dos Coqueiros, Pituba, 
Salvador/BA, o objeto desta Dispensa, acima referido, no valor global de R$ 3.300,00 (Três 
mil e trezentos reais), e que se proceda na forma dos arts. 60 e seguintes, da Lei Federal nº 
4.320/64, de 17 de março de 1964, o empenho da despesa em favor da referida empresa, 
determinando, por fim, a publicação deste Termo e do extrato do Contrato Administrativo, na